עם זאת, הנני נעתר לבקשה החילופית של באת-כוח המבקש, ומורה לשירות המבחן לערוך תסקיר משלים תוך 21 יום, אשר יתייחס למנגנון הפיקוח שמוצע על ידי בני משפחתו של המבקש ואשר יש בו לגישת באת-כוח המבקש, כדי לתת מענה הולם לחששות שעמד עליהם שירות המבחן בתסקיר מיום 19.11.2014.

.9 המזכירות תשלח עותק ההחלטה לבאי-כוח הצדדים וכן לשירות המבחן.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.